П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                        J Ö П

           25 ноября 2020 года                        с.Чоя                              № 588

Об отказе в постановке на учёт

граждан, имеющих право на

бесплатное предоставление в

собственность земельных участков

            Руководствуясь подпунктом 2 пункта 11 статьи 4 Закона Республики

Алтай от 23 октября 2015 года № 68–РЗ «О бесплатном предоставлении в

собственность отдельным категориям граждан земельных участков на

территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Республики Алтай», на основании решения  жилищной

комиссии при администрации муниципального образования «Чойский район»

(протокол от 23 ноября 2020 года №19), Администрации муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отказать в постановке на учет в качестве граждан, имеющих право на

бесплатное получение в собственность земельного участка для

индивидуального жилищного строительства многодетной семье, состоящей из

пяти человек:

- Герман Любовь Анатольевна, 28.04.1973 года рождения;

- Герман Андрей Николаевич, 16.02.1973 года рождения;

- Герман Дарья Андреевна, 17.10.2002 года рождения;

- Герман Глеб Андреевич, 02.04.2012 года рождения;

- Герман Любава Андреевна, 29.11.2016 года рождения.

2. Настоящие постановление  вступает в законную силу с момента его

подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                                   М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

    муниципал тозолмо

   администрациязы